МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 03 ” августа 2019 г. Москва №  4953/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от
03.08.2019 протокол № 3

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.09.2019 в число студентов университета на первый курс
Института управления и информационных технологий очной формы обучения
на места в рамках контрольных цифр приема за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета поступающих, успешно прошедших вступительные
испытания и подавших заявление о согласии на зачисление с приложением
оригинала документа установленного образца

на направление подготовки
09.03.01 Информатика и вычислительная техника

по профилям
Автоматизированные системы обработки информации и управления;
Вычислительные машины, комплексы, системы и сети; Программное
обеспечение средств вычислительной техники и автоматизированных
систем

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Конкурсное
количество

баллов

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1. Агамалян Нарек Акопович 2002 224 Нет

2. Антонов Андрей Владимирович 2001 230 Да

3. Баймаков Аркадий Сергеевич 2001 277 Да

4. Болтачев Дмитрий Михайлович 2002 225 Нет

5. Букин Алексей Александрович 2001 228 Да

6. Вдовин Максим Валерьевич 2001 247 Да

7. Демкина Виктория Алексеевна 2001 224 Да

8. Дозоров Григорий Алексеевич 2001 221 Нет

9. Дубровин Дмитрий Вячеславович 2001 235 Нет

10. Дюсов Михаил Андреевич 2001 222 Нет

11. Зайцева Ирина Алексеевна 2001 227 Да

12. Иваненко Макар Валерьевич 2001 226 Да

13. Каюн Максим Романович 2000 259 Нет

14. Клеблеева Екатерина Ренатовна 2001 242 Да

15. Клюев Никита Евгеньевич 2001 218 Нет

16. Козьякова Елена Олеговна 2001 219 Да

17. Кононов Павел Андреевич 2001 248 Нет

18. Краснодемская Оксана Евгеньевна 2001 238 Да

19. Кругов Юрий Александрович 2001 226 Нет

20. Куркин Вадим Геннадьевич 2001 233 Да

21. Лёвин Илья Дмитриевич 2000 217 Нет

22. Лопатка Виктор Валерьевич 2001 242 Нет

23. Макртумян Артём Александрович 2001 257 Нет

24. Матула Мечиславас Вацловович 2000 223 Да

25. Муртазина Лилия Наилевна 2001 221 Нет

26. Мымрин Павел Михайлович 2001 232 Да

27. Нетребко Андрей Васильевич 2001 243 Нет

28. Панушкин Анатолий Николаевич 2001 247 Да

29. Поломахтеров Алексей Павлович 1997 239 Да

30. Пронина Анастасия Андреевна 2001 250 Нет

31. Прытков Андрей Алексеевич 2001 219 Да

32. Пузаков Александр Владимирович 2001 221 Нет

33. Репин Александр Дмитриевич 2001 229 Нет

34. Рыбников Даниил Олегович 2001 218 Да

35. Рябинина Юлия Сергеевна 2000 232 Да

36. Сачивко Алексей Владимирович 1998 224 Нет

37. Селезнев Александр Сергеевич 2000 224 Да

38. Сергеев Артем Игоревич 2001 218 Да

39. Старостин Илья Николаевич 2001 227 Нет

40. Суслов Данил Алексеевич 2000 227 Да

41. Хмелева Лилия Александровна 2001 248 Да

42. Чередников Кирилл Анатольевич 1999 223 Нет

Ректор

 А.А. Климов

Первый проректор

 В.В. Виноградов

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев